
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 06431771     
Целосно име: АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА 
ТУРИЗМОТ Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници 
остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2016

Ознака за АОП Опис Претходна 
година

Бруто за 
тековна година

Исправка на 
вредноста за 

тековна година
Нето за тековна 

година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
(002+007+012+020+024+029+033+039) 46.700.000,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 1.700.000,00

17 - - Договорни услуги 1.700.000,00

33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 038) 45.000.000,00

37 - - Разни трансфери 45.000.000,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 46.700.000,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА 
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059) 2.548.027,00 690.000,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА ПО 
ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061) 2.548.027,00 690.000,00

63 - - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ НА 
ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066) 2.548.027,00 690.000,00

66 - - За пренос во наредна година 2.548.027,00 690.000,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е 
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 49.248.027,00 690.000,00

77 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (078 ДО 082) 49.248.027,00 690.000,00

82 - - Други неданочни приходи 49.248.027,00 690.000,00

103 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(068+077+083+088+093+097+101+102) 49.248.027,00 690.000,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 49.248.027,00 690.000,00

Ознака за АОП Опис Претходна 
година

Бруто за 
тековна година

Исправка на 
вредноста за 

тековна година
Нето за 

тековна година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА 
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 3.384.777,00 4.627.277,00 4.627.277,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 2.548.027,00 3.238.027,00 3.238.027,00

126 - - Сметка 2.530.597,00 3.220.597,00 3.220.597,00

127 - - Благајна 17.430,00 17.430,00 17.430,00

135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 808.510,00 1.104.260,00 1.104.260,00

138 - - Побарувања од купувачи во земјата 808.510,00 1.104.260,00 1.104.260,00

145 - - IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 256.750,00 256.750,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 28.240,00 28.240,00 28.240,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 3.384.777,00 4.627.277,00 4.627.277,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ 
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 3.384.777,00 4.627.277,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 
до 179) 1,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 1,00

180 - - в) Примени аванси, депозити и кауции 256.750,00

189 - - д) Обврски спрема државата и други 
институцииза (190 до 194) 28.239,00 28.240,00

194 - - Обврски за други даноци и придонеси 28.239,00 28.240,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 3.356.537,00 4.342.287,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 3.384.777,00 4.627.277,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности
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година

Ознака за АОП Опис Претходна 
година
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2548 - 84.13 - Управување и давање помош за 
поуспешно деловно работење 690.000,00

Потпишано од:

Liljana Dukovikj
ljiljana_dukovic@yahoo.com

CN=KIBS Qualified Certificate Services CA, OU=Class 2 
Managed PKI Individual Subscriber CA, OU=Terms of 
use at https://ca.kibs.com.mk/repository/rpa (c)10, 

OU=VeriSign Trust Network, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBS Qualified Certificate Services CA 

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити. 

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на 
Централниот Регистар. 

ПОДГОТВИ ЗА ПЛАЌАЊЕ ПЕЧАТИ ОТКАЖИ

Сите права се задржани © 2013 Централен Регистар на Република Македонија 
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